açıklanmasıgereken diğer hususlar yoktur (31 Aralık 2007: Yoktur).

…………………..

FAALİYET RAPORU (AVK) 

AvivaSA Emeklilik ve Hayat A.Ş. Kamu Borçlanma Araçları Emeklilik  Yatırım 
Fonu 16.10.2003 tarihinde 500.000.000.TL (Beşyüzmilyon) sermaye ve 
3.325.000.TL (Üçmilyonüçyüzyirmibeşbin) avans tahsisi ile kurulmuştur. 

31.12.2008 tarihinde fon toplam değeri 238,361,986.20 TL dolaşımdaki pay 
sayısı 9,557,708,671.395 adettir. 

01.01.2008-31.12.2008 dönemi içerisinde Fon kurulu olağan toplantılarını 
gerçekleştirmiştir. Bu toplantılarda genel piyasalar, fonun performansı ve